
Grund-  und Mi t te lschule   

Frensdor f /Pet ts tadt   
 
 
 

 
 

 

Grund- und Mittelschule Frensdorf-Pettstadt, Bahnhofstraße 1, 96158 Frensdorf 

Busfahrplan                                  
 
Anfahrten ab Dienstag, 14. September 2021 
 
 
Schule Pettstadt, Schulbeginn 7:45 Uhr 
Schule Frensdorf, Schulbeginn 8:00 Uhr 
 
 

Fa. Metzner Fa. Metzner 
Fa. Metzner 

(aus Stegaurach) 
Fa. Spörlein 

Linie 1 Linie 2 Linie 3a Linie 4 

Birkach 7.00 Uhr Schlüsselau 7.00 Uhr Priesendorf 7:05 Uhr Burgebrach 7:25 Uhr 

Abtsdorf 7.05 Uhr Ellersdorf 7.05 Uhr Kolmsdorf 7:25 Uhr Frensdorf 7:50 Uhr 

Vorra 7.08 Uhr Herrnsdorf 7.10 Uhr Walsdorf 7:30 Uhr Für V2  

Frensdorf 7.12 Uhr Lonnershof 7.13 Uhr Erlau 7:32 Uhr Burgebrach 8:10 Uhr 

Schadlos 7.20 Uhr Wingersdorf 7.15 Uhr Linie 3b Frensdorf 8:30 Uhr 

Neuhaus 7.23 Uhr Frensdorf 7.20 Uhr Mühlendorf 7:00 Uhr   

Pettstadt 7.25 Uhr Reundorf 7:24 Unteraurach 7:32 Uhr   

Rattelshof 7.36 Uhr Pettstadt 7.30 Uhr Debring 7:33 Uhr   

Reundorf 7.37 Uhr Obergreuth 7.38 Uhr Weiterfahrt nach 
Frensdorf 

  

Frensdorf 7.45 Uhr Untergreuth 7.40Uhr   

  Frensdorf 7.45 Uhr Stegaurach 7:40 Uhr   

    Frensdorf 7:50 Uhr   

        

 
Bitte immer mindestens 5 Minuten vorher an den entsprechenden Haltestellen warten. 
 

Stand: Dienstag, 7. September 2021 
 

 

 

 

 

 

 
 


